

PACHET PAPETARIE

I.D.: 98034174

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.677,95 RON - 1.677,95 RON

Descriere: TUS STAMPILA KORES BUC 7 6,3 44,1 52,48 TUSIERA BUC 53 5,2 275,6 327,96 PLASTELINA AUTOADEZIVA-PATAFIX BUC 7 6,8 47,6 56,64 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 7 6,8 47,6 56,64 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 7 4,8 33,6 39,98 PIX BIC ALBASTRU BUC 70 1,2 84 99,96 DOSAR PLIC BUC 50 1,4 70 83,3 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 10 19 190 226,1 LINIAR 30CM RIO NEON BUC 7 3 21 24,99 SACI RAFIE BUC 48 1,7 81,6 97,1 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX50M RTC BUC 7 6 42 49,98 FOARFECA 120MM BUC 7 7,3 51,1 60,81 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 7 4,2 29,4 34,99 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 1 12,5 12,5 14,88 ECUSON BUC 85 1,4 119 141,61 BURETIERE RO BUC 14 5,7 79,8 94,96 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 14 1,3 18,2 21,66 SAPUN LICHID GOSIA BUC 7 6 42 49,98 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BUC 7 6,3 44,1 52,48 HARTIE IGIENICA 3 STR SET 2 15 30 35,7 PROSOP 100 METRI BUC 7 12 84 99,96 ETICHETA 24/A4 BUC 1 35 35 41,65 TONER XEROX 3020/3025 BUC 2 90 180 214,2 TUS STAMPILA MOSPAS ALBASTRU BUC 4,5 3,5 15,75 18,74
